- ClO/ RN

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RN
CNPJ: 08.430.761/0001-95

Periodo: 01/01/2021 a 30/07/2021
Relacao de Empenhos

Processo Tipo Favorecido Valor Liquidado Anulado

SINDICATO DAS EMPRESAS DE
6.2.2.1.1.01.04.01.001 - Vale  TRANSPORTES URBANOS DE

I 04/01/2021 0022021 Estmativo oo P N NeIrO DE 2.400,00 605,04 605,94 0,00 1.794,06
NATAL-RN
o 6.2.2.1.1.01.04.01.001 - Vale  TRAMPOLIM ADMINISTRADORA DE
2 04/01/2021  003/2021 Estimativo 3o ld T A e o 1.500,00 259,68 259,68 0,00 1.240,32
6.2.2.1.1.01.04.04.004.006 -
3 04/01/2021  004/2021  Global Locacio de Bens Iméveis e ["I’:,IF;ISTELA CARLEE I0E LRl [DE 1.350,00 1.350,00 1.350,00 0,00 0,00
Condominios
6.2.2.1.1.01.04.04.004.012 - ,
4 04/01/2021  005/2021  Global Despesas Mildas de Pronto  FUNCIONARIOS DO CONSELHO 13.000,00 6.962,76 6.962,76 37,24 6.000,00
Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.04.004.006 -
1 04.C ORTOCENTER ORTODONTIA E
5 04/01/2021 006/2021 Global Locagao,dg Bens Imdveis e ORTOPEDIA FACIAL LTDA - ME 21.800,00 14.810,00 14.810,00 0,00 6.990,00
Condominios
6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 - .
6 04/01/2021  007/2021 FEstimativo  Servigos de Internet e Telefonia |10 ("' -\ SOLUCOES DIGITAIS 5.678,00 4.027,00 4.027,00 61,00 1.590,00
em Geral
- 6.2.2.1.1.01.04.01.002 - Plano UNIMED NATAL SOCIEDADE
7 04/01/2021 0082021 Estimatvo i OO ATIVA o TRAALY O MEDICO 43.500,00 22.233,35 22.233,35 6.000,00 15.266,65
8 04/01/2021  009/2021  Estimativo gézl;i.;é1.01.01.01.001 - FUNCIONARIOS DO CONSELHO 62.786,29 27.984,23 27.984,23 1.666,67 33.135,39
6.2.2.1.1.01.01.01.005 - ,
9 04/01/2021  009/2021  Estimativo  Gratificacdo por Exercicio de  FUNCIONARIOS DO CONSELHO 1.400,00 800,01 800,01 0,00 599,99
Cargos
10 04/01/2021  009/2021  Estimativo  0:2-21:1.01.01.01.004 - Abono o\ ~15nARTOS DO CONSELHO 21.395,43 12.065,84 12.065,84 0,00 9.329,59
Pecuniario de Férias (10 dias)
11 04/01/2021  009/2021  Estimativo %é.%élF./%g;.01.01.oo3 - Ferias b ,NCIONARIOS DO CONSELHO 21.395,43 10.402,74 10.402,74 555,56 10.437,13
12 04/01/2021  009/2021  Estimativo g;(zt.rg.s1.1.01.o1.o1.oo7 - HOras N CIONARIOS DO CONSELHO 916,67 307,53 307,53 0,00 609,14
13 04/01/2021  009/2021  Estimativo  6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS INSS 18.164,66 8.145,66 8.145,66 0,00 10.019,00
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CRO/RN

Periodo: 01/01/2021 a 30/07/2021

Processo Tipo

Conta

Favorecido

Liquidado

Pago

Anulado

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

04/01/2021

04/01/2021

04/01/2021

04/01/2021

04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021

04/01/2021

04/01/2021

04/01/2021
04/01/2021

04/01/2021

04/01/2021

04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021

04/01/2021

012/2021

013/2021

014/2021

015/2021

016/2021
017/2021
018/2021
019/2021

020/2021

021/2021

022/2021
023/2021

024/2021

024/2021

024/2021
024/2021
024/2021
024/2021
025/2021

026/2021

Global

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Global

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

6.2.2.1.1.01.04.04.004.007 -
Locacdo de Equipamentos e
Materiais Permanentes
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Passagens Aéreas, Terrestres
6.2.2.1.1.01.04.04.004.002 -
Servicos de Energia Elétrica e
Gas
6.2.2.1.1.01.04.04.004.002 -
Servigos de Energia Elétrica e
Gas
6.2.2.1.1.01.04.04.004.003 -
Servigos de Asseio e Higiene
6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre
Servigos Bancarios
6.2.2.1.1.01.04.04.001.003 -
Convidados
6.2.2.1.1.01.04.04.001.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.04.001.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.004 - Auxilio
Embarque/Desembarque e
Terrestre
6.2.2.1.1.01.04.04.002.005 -
Combustiveis e Lubrificantes
6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 -
Outros Servigos e Encargos
6.2.2.1.1.01.01.01.001 -
Salarios
6.2.2.1.1.01.01.01.005 -
Gratificagdo por Exercicio de
Cargos
6.2.2.1.1.01.01.01.007 - Horas
Extras

6.2.2.1.1.01.04.01.002 - Plano
de Saude

6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre
Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.01.02.002 - FGTS

6.2.2.1.1.01.01.02.003 - PIS
Sobre Folha de Pagamento

SGM COPIADORAS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

ATHENAS VIAGENS E TURISMO LTDA

COMPANHIA ENERGETICA DO RIO
GRANDE DO NORTE

COMPANHIA ENERGETICA DO RIO
GRANDE DO NORTE

COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS
DO RIO GRANDE DO NORTE

BANCO DO BRASIL S/A
CONVIDADOS

CONSELHEIROS
FUNCIONARIOS DO CONSELHO

CONSELHEIROS /FUNCIONARIOS
/CONVIDADOS

FUNCIONARIOS DO CONSELHO

CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE

FUNCIONARIOS DO CONSELHO
FUNCIONARIOS DO CONSELHO

FUNCIONARIOS DO CONSELHO

FUNCIONARIOS DO CONSELHO
INSS
BANCO DO BRASIL S/A

FGTS

PIS - PROGRAMA DE INTEGRAGCAO
SOCIAL

8.280,00

55.500,00

2.500,00

23.000,00

8.000,00
2.000,00
48.900,00
54.300,00

47.940,00

11.800,00

6.000,00
280,00

690.649,18

15.400,00

10.083,33
8.500,00
150.387,45
600,00
69.418,71

8.677,34

4.250,00

3.849,98

1.278,76

12.196,30

3.267,03

104,50
9.750,00
8.100,00

5.990,00

300,00

1.650,88
140,00

380.349,29

9.040,01

9.540,11
6.162,14
85.043,20
326,40
36.416,89

4.552,11

4.250,00

3.849,98

1.278,76

12.196,30

3.267,03

104,50
9.750,00
8.100,00

5.990,00

300,00

1.650,88
140,00

380.349,29

9.040,01

9.540,11
6.162,14
85.043,20
326,40
36.416,89

4.552,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
140,00

0,00

0,00

543,22
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

4.030,00

51.650,02

1.221,24

10.803,70

4.732,97
1.895,50
39.150,00
46.200,00

41.950,00

11.500,00

4.349,12
0,00

310.299,89

6.359,99

0,00
2.337,86
65.344,25
273,60
33.001,82

4.125,23
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CRO/RN Periodo: 01/01/2021 a 30/07/2021
[

Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Anulado

6.2.2.1.1.01.04.04.003.001.003
- Bolsa Complementar Estagio
6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 -
35 04/01/2021 028/2021 Estimativo Servigos de Internet e Telefénia TELEMAR NORTE LESTE S/A 2.400,00 1.461,24 1.248,82 0,00 938,76
em Geral
6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 -
36 04/01/2021 029/2021 Estimativo Servicos de Internet e Telefonia TELEMAR NORTE LESTE S/A 2.700,00 1.583,36 1.355,96 0,00 1.116,64
em Geral
6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 -
37 04/01/2021 030/2021 Estimativo Servigos de Internet e Telefonia TELEMAR NORTE LESTE S/A 2.400,00 1.445,84 1.253,22 0,00 954,16
em Geral
6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 -  NATAL TECNOLOGIA E SEGURANCA
Outros Servigos e Encargos LTDA
39 04/01/2021  032/2021  Global 6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 - g;\\y MATA INFORMATICA EIRELI 885,00 885,00 885,00 0,00 0,00
Outros Servigos e Encargos
6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 - A
40 04/01/2021 033/2021  Global OUtros Servicos e Encargos SUNNY MAIA INFORMATICA EIRELI 449,61 449,61 449,61 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 -

34 04/01/2021 027/2021 Global ESTAGIARIOS 4.000,00 1.628,00 1.628,00 2.372,00 0,00

38 04/01/2021 031/2021 Estimativo 8.590,00 6.013,00 5.154,00 0,00 2.577,00

CABO SERVICOS DE

41 04/01/2021 034/2021 Estimativo g;rvcl;gec:’: Ide Internet e Telefonia TELECOMUNICACOES LTDA 4.500,00 1.019,40 1.019,40 0,00 3.480,60
6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 -
42 04/01/2021 035/2021 Estimativo Servigos de Internet e Telefonia TIM CELULAR S.A. 12.000,00 5.809,23 5.809,23 0,00 6.190,77
em Geral
6.2.2.1.1.01.04.04.004.025 -
43 04/01/2021  036/2021  Estimativo  Postagem de Correspondéncia CrPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 8.000,00 7.753,56 7.753,56 0,00 246,44
age TELEGRAFOS- SERCA
Institucional
44 04/01/2021  028/2020  Ordindrio ~ ©:2:2:1.1.01.11.01 - Despesas ) eyap NORTE LESTE S/A 223,18 223,18 223,18 0,00 0,00
de Exercicios Anteriores
45 04/01/2021  029/2020  Ordindrio  ©:2:2:1.1.01.11.01 - Despesas 1 emap NORTE LESTE S/A 183,41 183,41 183,41 0,00 0,00
de Exercicios Anteriores
s 6.2.2.1.1.01.11.01 - Despesas CABO SERVICOS DE
46 04012021  033/2020 Ordindrio 22 LLOLILOL- De: D e o LTDA 169,90 169,90 169,90 0,00 0,00
L 6.2.2.1.1.01.11.01 - Despesas COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS
47 07/01/2021 ~ 054/2020 Ordindrio 522 LOLLLO - D D0 R0 CRANGE 5O NORTE 632,25 632,25 632,25 0,00 0,00
48 13012020 0562020 Ordngrio  ©-2:21:LOL1101 - Despesas CIRNE COMERCIO DE COMBUSTIVELS 399,37 399,37 399,37 0,00 0,00
de Exercicios Anteriores HE LTDA
49 13/01/2021  034/2020  Ordindrio  ©-2:2-1.1.01.11.01 - Despesas v ) aR 5 A, 936,19 936,19 936,19 0,00 0,00
de Exercicios Anteriores
L 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
50 20/01/2021  046/2021 Ordindrio 322l OO e 80.666,77 80.666,77 80.666,77 0,00 0,00
. . 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre
52 29/01/2021 0482021  Estimativo  guolol-Oi BANCO BRADESCO S.A 1.020,00 406,65 406,65 0,00 613,35
53 02/02/2021  052/2021  Ordindrio  2:2-2:1:1.01.09.03 - Impostos  ppere 1 jrA MUNICIPAL DE NATAL 2.647,82 2.647,82 2.647,82 0,00 0,00

Taxas e Pedagios
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CRO/RN

Periodo: 01/01/2021 a 30/07/2021

No

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Data

02/02/2021
05/02/2021
25/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

09/03/2021

10/03/2021
29/03/2021

31/03/2021

01/04/2021

01/04/2021

05/04/2021

09/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
30/04/2021
30/04/2021

30/04/2021

Processo Tipo

039/2021
011/2021
056/2021

055/2021

054/2021

046/2021

051/2021

011/2021
032/2021

046/2021

004/2021

033/2021

057/2021

011/2021
058/2021
058/2021
046/2021
058/2021

058/2021

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Global

Ordinario

Global

Global

Global

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Conta Favorecido

6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
do CFO ODONTOLOGIA - CFO
6.2.2.1.1.01.04.04.002.005 -  CIRNE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
Combustiveis e Lubrificantes  HE LTDA

6.2.2.1.1.01,09.03 - Impostos  pprrerr()RA MUNICIPAL DE NATAL
Taxas e Pedagios
6.2.2.1.1.01.04.04.002.005 -
Combustiveis e Lubrificantes
6.2.2.1.1.01.04.04.004.010 -
Servigos de Divulgagdo,

L. CIRNE CIA LTDA

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE

Impressado, Encadernagdo e IMPRENSA

Fotocopias

6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
do CFO ODONTOLOGIA - CFO

6.2.2.1.1.01.04.04.004.017 -

Indenizagdes, Restituigdes e

Reposicoes

6.2.2.1.1.01.04.04.002.005 -

Combustiveis e Lubrificantes ~ HE LTDA

6.2.2.1.1.01..04.04.004.099 " SUNNY MAIA INFORMATICA EIRELI

Outros Servigos e Encargos

6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE

do CFO ODONTOLOGIA - CFO

6.2.2.1.1.01.04.04.004.006 -

Locacgo de Bens Iméveis e MARISTELA CARLOS NOGUEIRA DE
hp LIMA

Condominios

6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 -

Outros Servigos e Encargos

6.2.2.1.1.01.04.04.004.021 -

Servigo de Assessoria e

Consultoria de Comunicacao

6.2.2.1.1.01.04.04.002.005 -

Combustiveis e Lubrificantes ~ HE LTDA

6.2.2.1.1.02.01.03.009 - MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO

Equipamentos de Informatica LTDA

6.2.2.1.1.01.04.04.002.012 - MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO

CIRURGIOES-DENTISTAS

CIRNE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS

SUNNY MAIA INFORMATICA EIRELI

WF CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

CIRNE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS

Materiais de Informatica LTDA
6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
do CFO ODONTOLOGIA - CFO

6.2.2.1.1.02.01.03.009 - MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO
Equipamentos de Informatica LTDA

6.2.2.1.1.02.01.03.009 - MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO
Equipamentos de Informatica LTDA

Valor
111,89
199,89
291,49

145,00

288,00

82.288,07

453,17

509,31
4.539,20

141.896,17

4.050,00

1.418,58

6.541,00

550,10
12.894,30
400,50
141.575,73
2.697,72

629,10

Liquidado
111,89
199,89
291,49

145,00

288,00

82.288,07
453,17

509,31
2.269,60

141.896,17
1.800,00
630,48
3.847,00

550,10
0,00
400,50
141.575,73
2.697,72

629,10

Pago
111,89
199,89
291,49

145,00

288,00

82.288,07
453,17

509,31
1.815,68

141.896,17
1.800,00
472,86
3.847,00

550,10
0,00
400,50
141.575,73
2.697,72

629,10

Anulado

Saldo

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 2.269,60
0,00 0,00
0,00 2.250,00
0,00 788,10
0,00 2.694,00
0,00 0,00
12.894,30 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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CRO/RN Periodo: 01/01/2021 a 30/07/2021
[

Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Anulado
73 30/04/2021  058/2021  Ordindrio  2:2:2:1.1.02.01.03.009- ~  MIRANDA COMPUTACAQ E COMERCIO 629,10 629,10 629,10 0,00 0,00
Equipamentos de Informatica LTDA
AN ) 20 I o (RGO e o a1 SECE R CR S BRI 3.253,14 3.253,14 3.253,14 0,00 0,00
Equipamentos de Informatica LTDA
75 30/04/2021  058/2021  Ordindrio  ©:2:2:1:1.02.01.03.009- ~  MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO 4.927,14 4.927,14 4.927,14 0,00 0,00
Equipamentos de Informatica LTDA
L 6.2.2.1.1.02.01.03.002 - MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO
76 30/042021  058/2021 Ordindrio i 03 e TDA 758,10 758,10 758,10 0,00 0,00
L 6.2.2.1.1.01.04.04.002.005 -  CIRNE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
77 10/05/2021  011/2021  Ordindrio g l-LOLORDAOR2D05 - HRAE K 403,44 403,44 403,44 0,00 0,00
L 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
78 14/05/2021 0392021 Ordindrio G220 SO TOLoeA o 973,79 973,79 973,79 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.04.004.017 - )
79 19/05/2021  051/2021  Ordindrioc  IndenizacBes, Restituicdes e ~ CIRURGIOES-DENTISTAS 100,71 100,71 100,71 0,00 0,00
Reposicoes
80 24/05/2021  060/2021  Ordindrio  2:2-2:1:1.01.04.04.002.005 - "~rpne cpa DA 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00
Combustiveis e Lubrificantes
6.2.2.1.1.01.04.04.002.003 -
81 24/05/2021 060/2021 Ordinario Materiais para Manutencdo de L. CIRNE CIA LTDA 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00
Bens Moveis
L 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
82 26/05/2021  040/2020 Ordinério 522l OO TOLoGA oo 258,49 258,49 258,49 0,00 0,00
L 6.2.2.1.1.01.09.03 - Impostos DETRAN - DEPARTAMENTO ESTADUAL
83 26/052021  061/2021 Ordinrio %L RO pelligptessy 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00
L 6.2.2.1.1.01.09.03 - Impostos DETRAN - DEPARTAMENTO ESTADUAL
84 26/052021  061/2021 Ordngrio et Lli ) pelliphpest 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00
85 26/052021  061/2021 Ordindrio  0:2:2:1:1.01.04.04.004.099 - o5 e BOMBEIRO MILITAR DO RN 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00

Outros Servigos e Encargos
86 26/05/2021  061/2021 Ordindrio  0:22:1:1.01.04.04.004.099 - ~pp bE BOMBEIRO MILITAR DO RN 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00
Outros Servigos e Encargos

6.2.2.1.1.01.04.04.002.015 -  NATAL TELEINFORMTICA COMERCIAL

87 26/052021 0622021 Ordingrio o2l 0L0L0%002.005 - NATE 1.100,00 1.100,00 1.100,00 0,00 0,00

68 26052021 0622021 Ordingrio  ©:2:21:101.04.04.002.099 -  NATAL TELEINFORMTICA COMERCIAL 800,00 800,00 800,00 0,00 -
Outros Materiais De Consumo LTDA
6.2.2.1.1.01.04.04.002.010 -

80 26/05/2021  062/2021  Ordindrio  Materiais Elétricos e de fﬁgf\\" TELEINFORMTICA COMERCIAL 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00
Telefonia em Geral

90 28/05/2021  024/2021  Ordinério g;(zt.rg:sl.1.01.01.01.007 - Horas b NCIONARIOS DO CONSELHO 3.632,54 3.632,54 3.632,54 0,00 0,00

L 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE

91 31/05/2021 0462021 Ordindrio 322l OO e 43.256,94 43.256,94 43.256,94 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 - «

92 07/06/2021  007/2021  Estimativo  Servicos de Internet e Telefonia hx INTERNET SOLUGOES DIGITAIS 613,00 121,00 121,00 0,00 492,00

em Geral Lok
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CRO/RN Periodo: 01/01/2021 a 30/07/2021
[

Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado Anulado

6.2.2.1.1.01.01.01.002 - MANUELA SANTOS DANTAS DE

s e o
93 07/06/2021 024/2021 Ordinario S;?;lrgg:agao de Natal 13 CARVALHO 1.041,67 1.041,67 1.041,67 0,00 0,00
e 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - MANUELA SANTOS DANTAS DE
94 07/06/2021 024/2021 Ordinario Salarios CARVALHO 1.666,67 1.666,67 1.666,67 0,00 0,00
o 6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Férias MANUELA SANTOS DANTAS DE
95 07/06/2021 024/2021 Ordinario 1/3 (CF/88) CARVALHO 555,56 555,56 555,56 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.04.004.017 - .
96 10/06/2021 051/2021 Ordinario IndenizagOes, Restituicoes e =~ CIRURGIOES-DENTISTAS 453,16 453,16 453,16 0,00 0,00
Reposicoes
97 11/06/2021 011/2021 Ordinario 6.2.2.1.1.01.04.04.002.005 -  CIRNE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS 1.128,43 1.128,43 1.128,43 0,00 0,00

Combustiveis e Lubrificantes ~ HE LTDA

98 14/06/2021 063/2021 Ordinario S UL LI - HDI SEGUROS S.A. 3.473,77 3.473,77 3.473,77 0,00 0,00
Seguros em Geral

99 21/06/2021 064/2021 Ordinario 6'2.'2'1'1'01'04.'0.4 '002'00.2 ~ CASA NORTE LTDA 2.292,34 2.292,34 2.292,34 0,00 0,00
Artigos e Materiais para Higiene

100 21/06/2021  064/2021  Ordindrio  2:22:1.1.01.04.04.002.011 - s NORTE | TDA 504,65 504,65 504,65 0,00 0,00
Material de Copa e Cozinha

s 6.2.2.1.1.01.04.04.002.001 -
101 21/06/2021 064/2021 Ordinario Artigos de Expediente CASA NORTE LTDA 1.818,00 1.818,00 1.818,00 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.01.002 - Plano

102 22/06/2021 0652021  Estimativo il HUMANA ASSISTENCIA MEDICA LTDA 6.000,00 2.363,26 2.363,26 0,00 3.636,74
103 28/06/2021  024/2021  Estimativo g;(zt.rg.sl.1.01.o1.01.oo7 - Horas b NCIONARIOS DO CONSELHO 11.864,16 1.364,16 1.364,16 0,00 10.500,00
6.2.2.1.1.01.04.04.004.010 -
L Servicos de Divulgacso, EMPRESA JORNALISTICA TRIBUNA DO
104 29/06/2021  066/2021 Orcimdrio  poe0S e e TR 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00
Fotocopias
L 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
105 30/06/2021  046/2021 Ordindrio 322l O e 48.941,10 48.941,10 48.941,10 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 -  CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA

106 02/07/2021  023/2021  Global TG e et 1.260,00 0,00 0,00 0,00 1.260,00
e 6.2.2.1.1.01.04.04.002.005 -  CIRNE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
107 06/07/2021  011/2021  Ordindrio 2201030492905 = LIRNE O 603,01 603,01 603,01 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.04.004.017 - )
108 06/07/2021  051/2021  Ordindrio  IndenizacBes, Restituiches e CIRURGIOES-DENTISTAS 503,52 503,52 503,52 0,00 0,00
Reposigoes
6.2.2.1.1.01.04.04.004.010 -
109 16/07/2021  054/2021  Ordindrio  >c'vigos de Divulgacdo, DEPARTAMENTO ESTADUAL DE 256,00 256,00 256,00 0,00 0,00
Impressdo, Encadernacio e~ IMPRENSA
Fotocdpias
L 6.2.2.1.1.01.04.04.002.001 -  ELIAS AVELINO DOS SANTOS
110 23/07/2021  068/2021 Ordindrio ik On MR A B e R 3.825,10 0,00 0,00 0,00 3.825,10
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CRO/RN Periodo: 01/01/2021 a 30/07/2021
[

Processo Tipo Favorecido Valor Liquidado Anulado

6.2.2.1.1.01.04.04.004.008 -

111 30/07/2021  069/2021  Ordindrio Reparos, Adaptacbese  —  pe coNSTRUCHES E SERVICOS ME 650,00 0,00 0,00 0,00 650,00
Conservagao de Bens Moveis e
Imdveis
oy 6.2.2.1.1.01.05.01 - Cota Parte CONSELHO FEDERAL DE
112 30/07/2021  046/2021  Ordinério ko ODONTOLOGIA - CFO 42.380,39 42.380,39 42.380,39 0,00 0,00
Total de empenhos: 111 2.163.166,13  1.358.176,42  1.356.073,44 24.269,99  780.719,72
Ordinarios: 59 642.433,09 625.063,69 625.063,69 12.894,30 4.475,10
Estimativos: 39 1.452.879,65 694.090,28 692.598,84 8.826,45 749.962,92
Globais: 13 67.853,39 39.022,45 38.410,91 2.549,24 26.281,70
Natal-RN, 30 de julho de 2021
GLAUCIO DE MORAIS E SILVA LUIZ EDUARDO RODRIGUES JULIASSE
PRESIDENTE TESOUREIRO
CD-1356 CD-3529
xxX.092.054-xx xxX.158.194-xx
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